
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

ПРИКАЗ 

 
от    17 апреля   2012 года   №   092-од 

 
О получении   спортивного оборудования и инвентаря   

 

Во исполнение письма министерства образования и науки Самарской 

области от 12.04.2012 г. № МО-16-03/250-ТУ об оснащении в 2012 году 

спортивным оборудованием и инвентарем образовательных учреждений в 

рамках реализации комплекса мер по модернизации общего образования,  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Директору  ГБОУ ДПО ЦПК "Похвистневский РЦ"  Радаевой Г.Н. 

назначить ответственным за оформление документации, прием и выдачу  

оборудования и инвентаря государственным бюджетным 

общеобразовательным учреждениям начальника отдела образовательной 

статистики Иванову Г.Г.. 

2. Директору ГБОУ СОШ № 1 города Похвистнево  Гайнановой В.Р.: 

2.1 предоставить помещение СП «Рекорд» ГБОУ СОШ №1 города 

Похвистнево по адресу   г. Похвистнево,   ул. Кооперативная, 188 для 

разгрузки спортивного оборудования; 



 2

2.2 назначить руководителя СП «Рекорд» ГБОУ СОШ №1 города 

Похвистнево Алексеева А.И. ответственным за разгрузку спортивного 

оборудования. 

3. Директорам ГБОУ организовать получение и  доставку груза в 

образовательные учреждения согласно Приложениям № 1,2.    

4. Контроль за исполнением  настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 3

 
 
 
 
 
 
 

Приложение № 1 
к приказу 

СВУ МОиН СО 
от 17.04.12 г. № 092-од 

 
 

№ п/п Наименование учреждения комплектация 

1 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  № 1 города Похвистнево 
городского округа Похвистнево Самарской области 

1 комплект 

2 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  № 3 города Похвистнево 
городского округа Похвистнево Самарской области 

1 комплект 

3 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  № 4 города Похвистнево 
городского округа Похвистнево Самарской области 

1 комплект 

4 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная  гимназия № 1 города Похвистнево 

городского округа Похвистнево Самарской области  
1 комплект 

5 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  № 7 города Похвистнево 
городского округа Похвистнево Самарской области 

1 комплект 

6 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа пос. Октябрьский городского 

округа Похвистнево Самарской области   
1 комплект 

7 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа с. Алькино муниципального 

района Похвистневский  Самарской области 
1 комплект 

8 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  с. Среднее Аверкино 
муниципального района Похвистневский Самарской области 

1 комплект 

9 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Рысайкино муниципального 
района Похвистневский Самарской области  

1 комплект 

10 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Большой Толкай  
муниципального района Похвистневский Самарской области  

1 комплект 



 4

11 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  с. Новое Мансуркино   
муниципального района Похвистневский Самарской области  

1 комплект 

12 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа  с. Стюхино муниципального 
района Похвистневский Самарской области  

1 комплект 

13 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  с. Старый Аманак 
муниципального района Похвистневский Самарской области 

1 комплект 

14 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  с. Подбельск   муниципального 
района Похвистневский Самарской области  

1 комплект 

15 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Нижнеаверкино  
муниципального района Похвистневский Самарской области 

1 комплект 

16 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Старопохвистнево   
муниципального района Похвистневский Самарской области  

1 комплект 

17 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самаркой 

области основная общеобразовательная школа с. Малый Толкай 
муниципального района Похвистневский Самарской области 

1 комплект 

18 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа с. Кротково  муниципального 

района Похвистневский Самарской области 
1 комплект 

19 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа  с. Староганькино 
муниципального района Похвистневский Самарской области 

1 комплект 

20 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа с. Савруха   муниципального 

района Похвистневский Самарской области  
1 комплект 

21 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа  им. П.В. Алексахина с. 
Красные Ключи муниципального района Похвистневский Самарской области  

1 комплект 

22 
  Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа  с. Малое Ибряйкино 
муниципального района Похвистневский Самарской области  

1 комплект 

23 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа  с. Исаклы муниципального 

района Исаклинский Самарской области 
1 комплект 

24 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Большое Микушкино 
муниципального района Исаклинский Самарской области 

1 комплект 

25 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Новое Якушкино 
муниципального района Исаклинский  Самарской области  

1 комплект 



 5

26 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа пос. Сокский  муниципального 
района Исаклинский  Самарской области 

1 комплект 

27 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Мордово-Аделяково 
муниципального района Исаклинский Самарской области 

1 комплект 

28 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Новое Ганькино 
муниципального района Исаклинский  Самарской области 

1 комплект 

29 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области основная общеобразовательная школа  д. Два Ключа 
муниципального района Исаклинский Самарской области  

1 комплект 

30 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области лицей (экономический) с. Исаклы муниципального района 
Исаклинский Самарской области 

1 комплект 

31 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Камышла   муниципального 
района Камышлинский  Самарской области 

1 комплект 

32 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово 
муниципального района Камышлинский  Самарской области   

1 комплект 

33 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Старое Ермаково 
муниципального района Камышлинский  Самарской области   

1 комплект 

34 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Русский Байтуган 
муниципального района Камышлинский  Самарской области 

1 комплект 

35 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 
области средняя общеобразовательная школа № 2 им. В.Маскина ж.-д. ст. 

Клявлино   муниципального района Клявлинский  Самарской области 
1 комплект 

36 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Чёрный Ключ  
муниципального района Клявлинский  Самарской области  

1 комплект 

37 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Старый  Маклауш 
муниципального района Клявлинский  Самарской области  

1 комплект 

38 
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской 

области средняя общеобразовательная школа с. Борискино-Игар 
муниципального района Клявлинский  Самарской области 

1 комплект 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6

 
 

 
 
 
 
 



Приложение № 2 
к приказу 

СВУ МОиН СО 
от 17.04.12 г. № 092-од 

 
Комплект инвентаря для школы с количеством учащихся  

до 100 человек 
 

№ п/п 
по 

прейс
куран

ту 
 

 
Наименование товара, 

материала, тары, артикул 
 
 

 
Сорт 

 
Кол- 

во 
мест 

 
Ед. 
изм. 

Счетом, 
мерой или 

весом 

  

брут- 
то 

нет- 
то 

цена сумма цена сумма 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Сетка волейбольная   1 шт   1500   1500 
2. Мяч баскетбольный   4 шт   1300   5200 
3. Мяч волейбольный   4 шт   1400   5600 
4. Мяч футбольный   4 шт   1300   5200 

5. 
Лыжный комплект (лыжи, 
палки, крепления, ботинки) 
пластик-дерево 

 
8 компл 

  
2500   20000 

6. Мат гимнастический  4 шт   2000   8000 
7. Ракетки бадминтонные   4 компл   600   2400 

8. Ракетки для настольного 
тенниса  

 
4 компл   150   600 

ИТОГО: 48500 
 

Комплект инвентаря для школ с количеством учащихся  
от 100 до 500 

 
№ 
п/п 
по 

прейс
куран

ту 
 

 
Наименование товара, 

материала, тары, артикул 
 
 

 
Сорт 

 
Кол- 

во 
мест 

 
Ед. 
изм. 

Счетом, 
мерой или 

весом 

  

брут- 
то 

нет- 
то 

цена сумма цена сумма 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Сетка волейбольная   1 шт   1500   1500 
2. Мяч баскетбольный   9 шт   1300   11700 
3. Мяч волейбольный   9 шт   1400   12600 
4. Мяч футбольный   9 шт   1300   11700 

5. 
Лыжный комплект (лыжи, 
палки, крепления, ботинки) 
пластик-дерево 

 
20 компл 

  
2500   50000 

6. Теннисный стол  1  шт   8000   8000 
7. Мат гимнастический  8  шт   2000   16000 
8. Ракетки бадминтонные   4 компл   600   2400 

9. Ракетки для настольного 
тенниса  

 4 компл   150   600 

ИТОГО: 114 500 
 



 8

Комплект инвентаря для школ с количеством учащихся  
от 500 до 1000 

 
№ 
п/п 
по 

прейс
куран

ту 
 

 
Наименование товара, 

материала, тары, артикул 
 
 

 
Сорт 

 
Кол- 

во 
мест 

 
Ед. 
изм. 

Счетом, 
мерой или 

весом 

  

брут- 
то 

нет- 
то 

цена сумма цена сумма 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
2. Сетка волейбольная   1 шт   1500   1500 
3. Мяч баскетбольный   14 шт   1300   18200 
4. Мяч волейбольный   14 шт   1400   19600 
5. Мяч футбольный   14 шт   1300   18200 

6. 
Лыжный комплект (лыжи, 
палки, крепления, ботинки) 
пластик-дерево 

 
24 компл 

  
2500   60000 

7. Теннисный стол  1 шт   8000   8000 
8. Мат гимнастический  8 шт   2000   16000 
9. Ракетки бадминтонные   6 компл   600   3600 

10. Ракетки для настольного 
тенниса  

 6 компл   150   900 

ИТОГО: 146000 
 
 

Комплект инвентаря для школ с количеством учащихся от 1000 
 

№ 
п/п 
по 

прейс
куран

ту 
 

 
Наименование товара, 

материала, тары, артикул 
 
 

 
Сорт 

 
Кол- 

во 
мест 

 
Ед. 
изм. 

Счетом, 
мерой или 

весом 

  

брут- 
то 

нет- 
то 

цена сумма цена сумма 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. Сетка волейбольная   1 шт   1500   1500 
2. Мяч баскетбольный   15 шт   1300   19500 
3. Мяч волейбольный   15 шт   1400   21000 
4. Мяч футбольный   15 шт   1300   19500 

5. 
Лыжный комплект (лыжи, 
палки, крепления, ботинки) 
пластик-дерево 

 
30 компл 

  
2500   75000 

6. Теннисный стол  1 шт   8000   8000 
7. Мат гимнастический  8 шт   2000   16000 
8. Ракетки бадминтонные   7 компл   600   4200 

9. Ракетки для настольного 
тенниса  

 6 компл   150   900 

10. Шары для настольного 
тенниса 

 1 компл   47   47 

ИТОГО: 165647 
 
 


